
Kanta-Hämeen 1. vaihemaakuntakaava 2040 – Niinimäen tuulivoimalat 

Lausunnonantajat, jotka mainitsevat Niinimäen tuulivoimalat (36 lausujaa, 21.2.2026) 

Yhteenveto:  Vastustaa: 34  |  Epäröivä / osittain vastustaa: 0  |  Kannattaa: 0 

# Lausunnonantaja Tyyppi / rooli Kanta 
Niinimäkeen 

Keskeinen perustelu 

1 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, Hattula Vastustaa Niinimäen ja Pappilanläänin merkinnät on sijoitettu ekologisen verkoston keskeisimpien ydinalueiden 
päälle. Vaatii loogisen ja laillisen perustelun ristiriitaiselle kaavoitusratkaisulle. 

2 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
Takajärven loma-asukas 

Vastustaa "Ehdottomasti tätä Niinimäen tuulipuistoa vastaan." Alue tärkeä linnuille, eläimille ja ihmisille; ristiriidassa 
maakuntakaavan tavoitteiden kanssa. 

3 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Vastustaa Niinimäen merkitsemistä tuulivoimatuotantoon soveltuvaksi. Alue ei ole tuulivoiman 
kärkikohteita; yksittäinen kunta ei saa ohjailla maakuntakaavaa. Tuulimyllyt eivät ole missään Kanta-
Hämeessä kannatettava ratkaisu. 

4 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Niinimäellä ekologisesti edustava ydinalue; tuulivoima-alue sijoitettu sen päälle ja ekologisia yhteyksiä 
katkaisten. Luontotavoitteet ja käytännön ratkaisut ovat ristiriidassa. 

5 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Niinimäki otettu kaavaan perusteetta kaavoitusprosessin käynnistymisen takia ilman riittäviä 
luontoselvityksiä. Vaatii kaikkien uusien tuulivoima-alueiden poistamista; Kanta-Hämeellä tilaisuus 
profiloitua tuulivoimavapaana alueena. 

6 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
mökkiläinen 

Vastustaa Niinimäen tuulivoima-alue loukkaa alueidenkäyttölakia; ristiriidassa maakuntaohjelman ja 
valtakunnallisten tavoitteiden kanssa. Vaatii tv-merkinnän poistamista. 

7 Sotkajärviyhdistys ry Yhdistys Vastustaa Niinimäki "täysin sopimaton tuulivoima-alueeksi"; Vuohiniemen laadullisesti edustava ydinalue leikattu 
pois ja korvattu tuulivoima-alueella. Maakuntakaavan pitää ohjata kunnan kaavoitusta, ei päinvastoin. 

8 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
järviylängön asukas 

Vastustaa Niinimäen tuulivoima-alue pirstoisi peruuttamattomasti Järviylängön; haitat selvästi hyötyjä suuremmat. 
Tuulivoima tulisi ohjata jo rakennetuille ja luontoarvoiltaan menetetyille alueille. 

9 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
Renkajärven 
maanomistaja 

Vastustaa Niinimäen Tuulipuisto ristiriidassa useiden lakien kanssa; vaikuttaa Takajärven ja Alajärven 
vedenlaatuun. ELY-keskuksen raporttia YVA-selvityksestä ei otettu riittävästi huomioon. 

10 Yksityishenkilö Yksityishenkilö  Vastustaa "Vastustamme Niinimäen tuulivoima-alueen osoittamista esitetyssä laajuudessa ja sijainnissa." 
Ristiriidassa luonnon monimuotoisuustavoitteiden ja ekologisen verkoston kanssa; vaikuttavuusarvioinnit 
puutteellisia. 

11 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, vapaa-
ajan asukas ja 
maanomistaja 

Vastustaa "Vaadimme Niinimäen tuulivoima-aluevarauksen poistamista." Alue kuuluu ekologisen verkoston 
ydinalueeseen; luonnos on sekä maakuntakaavan 2040 tavoitteiden että maakuntaohjelman vastainen. 

12 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa "En vastusta tuulivoimaa, mutta vastustan suunnitellun tuulipuiston rakentamista kyseiselle paikalle." 
Rauhallinen maalaismaisema, järvien läheisyys, melu- ja näkyvyyshaitat. 

13 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Niinimäen teollinen käyttö katkaisisi Seitsemänlamminsuon ekologiset yhteydet; välke ja taustamelu 
karkottaa eläimet ja pahimmillaan ihmiset. Kanta-Hämeen tulisi keskittyä uusiutuvan energian uudempiin 
ratkaisuihin. 



# Lausunnonantaja Tyyppi / rooli Kanta 
Niinimäkeen 

Keskeinen perustelu 

14 Alajärven ja Takajärven 
suojeluyhdistys ry 

Suojeluyhdistys Vastustaa Niinimäen Tuulipuisto ristiriidassa useiden lakien kanssa; vaikuttaa Takajärven ja Alajärven 
vedenlaatuun, uhanalaiseen eliöstöön ja historiallisiin kohteisiin. Vaatii poistamista. 

15 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
Takajärven ranta-asukas 

Vastustaa Niinimäen tv-merkintä ei edistä alueidenkäyttölain tavoitteita; rikkoisi ainutlaatuisen hiljaisen 
metsäalueen, vaarantaisi Takajärven vedenlaadun elohopea- ja ravinnevalumien vuoksi. 

16 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Niinimäen alue ei huomioi riittävästi järvimaiseman erityispiirteitä; laajat teolliset rakenteet eivät sovi 
hiljaisuuteen ja luonnon yhtenäisyyteen perustuvalle seudulle. Ekologisen verkoston pirstoutuminen 
todellinen riski. 

17 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
Hämeenlinnan 
mökkiläinen 

Vastustaa Ehdottaa Niinimäen alueen poistamista kaavasta; se rajaa perusteettomasti järviylängön ekologisen 
verkoston ydinaluetta. Kaavoituksessa edetään väärässä järjestyksessä vahvistamalla tuulivoimayhtiön 
aloittama kuntakaavoitushanke. 

18 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
Renkajärven vapaa-ajan 
asukas 

Vastustaa Niinimäki ei sovellu tuulivoimalateollisuusalueeksi; alueidenkäyttölain vaatimukset ekologisesta 
kestävyydestä, maisemasta ja virkistyksestä eivät täyty. Siirtymää ei saa toteuttaa luonnon, eläinten ja 
ihmisten kustannuksella. 

19 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, DI, 
Sotkajärveläinen 

Vastustaa Niinimäki on kriittinen ekologinen yhteys; kaava aiheuttaisi Hämeen Järviylängön pirstoutumisen. 
Ristiriidassa maakuntaohjelman kanssa; kaavoitettu kriittisen ekologisen yhteyden kohdalle. 

20 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Niinimäen YVA-selvityksen ja ELY-keskuksen päätelmän mukaan haittavaikutukset ovat merkittäviltä 
osin kielteisiä. Kaavaluonnos ristiriidassa maakuntaohjelman kanssa; pitää palauttaa valmisteluun. 

21 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Niinimäki sijoitettu VT10:n pohjoispuolen laajan ydinalueen päälle, jossa on soidensuojeluohjelman 
täydennyskohteita. Ydinaluemerkintä kaavan paras puoli, mutta tuulivoimamerkinnät ristiriidassa sen 
kanssa. 

22 Renkajärven 
suojeluyhdistys ry 

Suojeluyhdistys Vastustaa Niinimäen tv-alue piirretty kaavaan perusteettomasti yksityisen hankekehittäjän kuntakaavoituksen 
pohjalta. Maakuntakaavoituksen on osoitettava alueen paras käyttö maakunnan strategian kannalta. 
Vaatii tv-alueen poistamista. 

23 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
Renkajärven ranta-asukas 

Vastustaa Vastustaa Niinimäkeä jyrkästi (ei menestynytkään tuulivoimaselvityksessä), mutta hyväksyy tuulivoiman 
sijoittamisen jo heikennetyille alueille, kuten Vehmaankulma ja Pappilanlääni ampumaradan ympärillä. 

24 Renkajärven 
kalastusyhdistys ry 

Kalastusyhdistys Vastustaa Niinimäkeä ei tule uhrata teolliseksi tuulivoima-alueeksi; alueen eliöstöselvitykset ylimalkaisia. 
Maakuntaohjelma on luopunut tuulivoimasta Kanta-Hämeen energiamuotona. Tuulimyllypuisto tulee 
poistaa kaavasta. 

25 Kuittilan Osakaskunta Osakaskunta Vastustaa Niinimäen tuulivoima-alue tuo kaikki haittavaikutukset (häikäisy, humina, valoshow) Kuittilan kylän 
alueelle. Ehdottaa alueen poistamista merkittävien haittavaikutusten takia. 

26 Yksityishenkilö Yksityishenkilö (Iiris ja 
Hannu Vilkko), 
mökkiläinen ~1 km 
etäisyydellä 

Vastustaa Alue luokiteltu erittäin huonosti tuulivoimatuotantoon soveltuvaksi; vaarantaa Hämeen Härkätien 
kulttuuriympäristön, luontoarvot ja maiseman. Betoniperustukset voivat jäädä maastoon pysyvästi. 

27 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Niinimäen merkintä tuli yllättäen ja on ristiriidassa maakuntaohjelman kanssa; FCG-selvityksen mukaan 
yksi teknis-taloudellisesti vähiten sopivimmista alueista. ELY todennut suuret kielteiset vaikutukset. 
Vaatii poistamista. 
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28 Yksityishenkilö Hattulan Takajärven 
Könnölahden kiinteistöjen 
omistajat ja loma-asukkaat 
(ryhmä) 

Vastustaa Niinimäki täysin sopimaton tuulivoimapuistolle; liian lähellä loma-asutusta (1 000 rakennusta 
vaikutuspiirissä) ja historiallista Hämeen Härkätietä. Tuulivoima-alue sijoitettu ekologisen verkoston 
ydinalueen keskelle. 

29 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Tuulivoimaloiden paikka on teollisuusalueiden liepeillä, ei Niinimäellä tai muilla sisämaan metsäisillä 
mökki- ja virkistysalueilla. Luonnonsuojelulain hyväksyttävyyshierarkian mukaan rakentamiselle ei ole 
oikeutettua perustetta. 

30 Yksityishenkilö Yksityishenkilö Vastustaa Niinimäki todettu tutkimuksissa luontoarvojensa puolesta vähiten soveltuvaksi paikaksi 
voimalahankkeille. Alue kaavoitettu mökkialueeksi – kaavoituslupaus petetään. Ei puolla tuulivoimaloita. 

31 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
Vuohiniemen–
Renkajärven vakituinen 
asukas 

Vastustaa Vastustaa edelleen (kuten toukokuussa 2024). Niinimäen alueet arvioitu teknis-taloudellisesti 
tuulivoimatuotantoon huonosti sopiviksi. Renkajärvi ekologiselta tilaltaan erinomainen järvi, jonka 
valuma-alue vaarantuisi. 

32 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, vapaa-
ajan asukas Hattulassa 

Vastustaa "Vastustan jyrkästi tuulivoiman rakentamista Niinimäkeen." Mikromuovit, lintujen kuolemat, jatkuva 
meluhaitta. Jos voimalat rakennetaan, ei muuta pysyvästi alueelle. 

33 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, vapaa-
ajan asukas 

Vastustaa Niinimäki olisi "päänavaaja maisemat ja luonnon pilaavalle lyhytnäköiselle voitontavoittelulle". Uhka 
petolinnuille, kaakkureille, kurkiauralle. Tulipaloriski öljyvahinkoineen. Ei kannata tuulivoimaa minnekään 
Suomeen. 

34 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, vapaa-
ajan asukas 

Vastustaa Vastustaa Niinimäen tuulipuistoa vapaa-ajan asunnon viihtyvyyden, käytettävyyden ja arvon alenemisen 
vuoksi. Maisema pilaantuu, meluhaitta, terveyshaitta (välke), TV- ja puhelinhäiriöt. 

35 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, 
digitaalisen tiedonsiirron 
ammattilainen 

Vastustaa Vastustaa tuulipuistoa rantakiinteistön arvon alenemisen vuoksi. Maisema pilaantuu, meluhaitta 
ilmeinen, myllyjen lavat aiheuttavat häiriöitä matkapuhelin- ja TV-antenniverkkoihin (asiantuntemus 
alalta). 

36 Yksityishenkilö Yksityishenkilö, vapaa-
ajan asunnon omistajan 
puoliso 

Vastustaa Niinimäki osa Etelä-Suomen luonnon ydinaluetta; järviylängön kokonaisuus menee rikki. Kaavamerkintä 
maakuntaohjelman vastainen. ELY:n perusteltu päätelmä tukee vastustusta. 

 


